信息学院07级08-09学年度校长奖和国家奖学金评选办法

根据教育部和东南大学学生处下发的通知，信息学院07级本科生08-09学年度校长奖学金名额为3人（1％），国家奖学金名额为7人（2.5％）。

准备申请以上两项奖学金的同学请认真阅读《国家奖学金管理暂行办法》和《东南大学校长奖学金评选办法》，国家奖学金需通过学工系统申请，10月14日系统关闭，请同时填写《国家奖学金审批表》纸质表送交学办。申请校长奖学金的同学请于同一时间内到学办倪勇桥老师处登记。报名截止日期：2009年10月14日17：00。
对于校通知《关于下达2009年国家奖学金、国家励志奖学金名额的通知》的补充说明：

1、国家奖学金、校长奖学金和国家励志奖学金三者可同时申报，但只能获得其中一项，不可兼得，将首先评选前两项，最后评选国家励志奖学金；

2、07级现在学生总人数为281人，故国家奖学金所要求的专业成绩年级前10％即大二学年P值排名前28名；

3、校长奖学金要求学年平均绩点≥3.5，请申报的同学先计算大二全部必修和限选课程的平均绩点，由学院本科教务员老师复核；

4、校长奖学金必须是校级三好生（含优秀学生干部，三好学生标兵）；

5、必须有校级以上竞赛获奖记录或承担一定的社会工作，且表现优良。

为了体现公开、公平、公正的原则，现决定年度国家奖学金和校长奖学金统一采取公开答辩的方式进行评选，即一次答辩，两次投票。
报名截止后，由学办依据基本条件对申请人进行审核，并将审核结果和具体评选办法向全院公示，审核通过的同学将参加全年级公开答辩，答辩主要形式与去年基本相同，具体评选办法将根据报名人数在报名截止后三天内公布，预计于10月18日至20日间举行公开答辩，请相关同学做好准备并关注公告栏通知。
信息科学与工程学院学办
2009年10月12日